
ZARZĄDZENIE NR 2j2M /2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z Ojo grudnia 2023 r.
w sprawie zniesienia i zmiany klauzuli tajności materiałów zawierających informacje 

niejaw ne wytworzonych w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojew ódzkim w Szczecinie.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r., poz. 190) oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy' z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 756). zarządza się co następuje:

§ 1. Znosi się klauzulę tajności z materiałów wymienionych w części I protokołu z dnia 
24 listopada 2023 r. z prac Komisji ds. przeglądu materiałów zawierających informacje 
niejawne wytworzonych w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie, 
stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia, zwanego w dalszej części 
„Protokołem”.

§ 2. Zmienia się klauzulę tajności z „tajne” na „poufne” oraz „poufne” na „zastrzeżone” 
materiałów wymienionych w części II Protokołu.

§ 3. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2023 r.. poz. 756), Kierownik jednostki organizacyjnej przeprowadza 
nie rzadziej niż raz na 5 lat przegląd materiałów zawierających informacje niejawne 
wytworzonych w jednostce organizacyjnej, w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe 
przesłanki ochrony na podstawie ustawy i dokonuje w razie potrzeby zmiany lub zniesienia 
klauzuli tajności. Zniesienie lub zmiana klauzuli tajności jest możliwe wyłącznie po 
wy rażeniu pisemnej zgody przez osobę, która klauzulę nadała albo jej przełożonego.

Przegląd materiałów przeprowadzono w; dniach od 18 września do 24 listopada 2024
roku.


